
UZAKTAN EĞİTİM 

(UZEM) İLE YÜRÜTÜLEN  

ATA101 ve ENF101 

DERSLERİNİN VİZE 

SINAVLARI 16.11.2022 

ÇARŞAMBA GÜNÜ SAAT 

12:00’DE, 

ENG101 ve TRK101 

DERSLERİNİN VİZE 

SINAVLARI 17.11.2022 

PERŞEMBE GÜNÜ SAAT 

12:00’DE, 

 TEK OTURUM OLARAK  

YAPILACAKTIR. 
 

 

 

 

 

 



 

 

T.C. 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILIGÜZ YARIYILI VİZE SINAV DUYURUSU 

 

 

MESLEKİ OLMAYAN SEÇMELİ (MOS) 

DERS VİZE SINAV PROGRAMI 
 

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

12.11.22 Cumartesi 17.00 Elk.Lab. 1 Ekip Liderliği 

12.11.22 Cumartesi 18.00 Elk.Lab. 1 GİRİŞİMCİLİK 

14.11.22 Pazartesi 17.00 Elk.Lab. 1 KALİTE, GÜVENCE VE STANDARTLAR 

14.11.22 Pazartesi 18.00 Elk.Lab. 1 ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE SEMİNER 

15.11.22 Salı 17.00 Elk.Lab. 1 
SAĞLIK SİGORTACILIĞI VE GERİ ÖDEME 

YÖNTEMLERİ 

15.11.22 Salı 13.00 Elk.Lab. 1 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

16.11.22 Çarşamba 17.00 Elk.Lab. 1 Ofis Yazılımları 

16.11.22 Çarşamba 18.00 Elk.Lab. 1 İŞ HUKUKU 

17.11.22 Perşembe 17.00 D9 1 İNOVASYON 

18.11.22 Cuma 17.00 Elk.Lab. 1 FİNANSAL OKURYAZARLIK 

19.11.22 Cumartesi 17.00 L1-D7 1 GENEL VE TEKNİK İLETİŞİM 

 

 

 

 

01-Aşçılık 1. SINIF SINAV PROGRAMI  

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

12.11.22 Cumartesi 09.30 D5-D9 1 MUTFAK UYGULAMALARI 1 

12.11.22 Cumartesi 14.00 ELK.LAB. 1 TURİZM ETİĞİ 

14.11.22 Pazartesi 09.30 D5-D3 1 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 

14.11.22 Pazartesi 14.00 D1 1 GIDA BİLİMİ VE TEKNOLOJİSİ 

15.11.22 Salı 09.30 D12-D7 1 GENEL TURİZM 

15.11.22 Salı 14.00 D12 1 TURİZM PAZARLAMASI 

16.11.22 Çarşamba 09.30 D5-L1 1 
GASTRONOMİ VE MUTFAK 

SANATLARINA GİRİŞ 

16.11.22 Çarşamba 14.00 D11 1 GIDA MUHAFAZA TEKNİKLERİ 

17.11.22 Perşembe 09.30 D10-D7 1 BESLENME İLKELERİ 

18.11.22 Cuma 14.00 D5-D9 1 GIDA HİJYENİ VE SANİTASYON 

 

 



 

 

01-Aşçılık 2. SINIF SINAV PROGRAMI  

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

12.11.22 Cumartesi 11.00 D7 2 
RESTORAN OPERASYONU, SORUNLARI VE 

ÇÖZÜMLERİ 

12.11.22 Cumartesi 15.30 D5 2 DÜNYA MUTFAKLARI 

14.11.22 Pazartesi 15.30 D6 2 EKMEK YAPIM TEKNİKLERİ 

15.11.22 Salı 11.00 Elk.Lab. 2 BAHARAT VE KAHVE KÜLTÜRÜ 

16.11.22 Çarşamba 15.30 Elk.Lab. 2 YENİ MUTFAK AKIMLARI 

17.11.22 Perşembe 11.00 Elk.Lab. 2 FERMENTE İÇECEKLER 

18.11.22 Cuma 15.30 Elk.Lab. 2 
MUTFAKLARDA ÇEVRE VE ATIK 

YÖNETİMİ 

 

02-Dış Ticaret Normal Öğretim 1. SINIF SINAV PROGRAMI  

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

12.11.22 Cumartesi 09.30 D11 1 Dış Ticaret İşlemleri I 

14.11.22 Pazartesi 14.00 D12 1 TEDARİK ZİNCİRİ YÖNETİMİ 

15.11.22 Salı 09.30 D9 1 Genel Ekonomi 

16.11.22 Çarşamba 09.30 Elk.Lab. 1 Genel Hukuk Bilgisi 

17.11.22 Perşembe 09.30 D9 1 Genel İşletme 

18.11.22 Cuma 14.00 L1 1 Genel Muhasebe 

19.11.22 Cumartesi 09.30 D12 1 DIŞ TİCARET BELGELERİ 

 

02-Dış Ticaret Normal Öğretim 2. SINIF SINAV PROGRAMI  

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

12.11.22 Cumartesi 11.00 D8 2 EKONOMİK COĞRAFYA 

14.11.22 Pazartesi 15.30 D7 2 TÜRKİYE'NİN DIŞ TİCARET POLİTİKASI 

15.11.22 Salı 11.00 D6 2 MESLEKİ İNGİLİZCE I 

16.11.22 Çarşamba 15.30 D3 2 DIŞ TİCARET FİNANSMAN TEKNİKLERİ 

17.11.22 Perşembe 11.00 D5 2 DÜNYA EKONOMİSİ 

18.11.22 Cuma 15.30 D11 2 TÜRKİYE EKONOMİSİ 

19.11.22 Cumartesi 11.00 D5 2 İSTATİSTİK 

 

03-ELEKTRİK PROGRAMI 1. SINIF SINAV PROGRAMI  

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

12.11.22 Cumartesi 09.30 D1-D3 1 ELEKTRİK VE ELEKTRONİK ÖLÇMELERİ 

14.11.22 Pazartesi 14.00 Elk.Lab. 1 DOĞRU AKIM DEVRE ANALİZİ 

15.11.22 Salı 09.30 D10-D3 1 ELEKTRİK ŞEBEKE TESİSLERİ 

16.11.22 Çarşamba 14.00 D10-L1 1 ELEKTRİK MAKİNELERİ 1 

17.11.22 Perşembe 09.30 D6-D3 1 ANALOG ELEKTRONİK 

18.11.22 Cuma 09.30 Elk.Lab. 1 TEKNOLOJİNİN BİLİMSEL İLKELERİ 

19.11.22 Cumartesi 14.00 D3-D2 1 MATEMATİK 1 



 

 

03-ELEKTRİK PROGRAMI 2. SINIF SINAV PROGRAMI  

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

12.11.22 Cumartesi 11.00 D6 2 Güç Elektroniği 

14.11.22 Pazartesi 15.30 D5 2 Elektrik Enerjisi Üretimi İletimi ve Dağıtımı 

15.11.22 Salı 11.00 D6 2 ELEKTRİK MAKİNELERİ III 

16.11.22 Çarşamba 15.30 D7 2 SAYISAL ELEKTRONİK 

17.11.22 Perşembe 11.00 D7 2 PROGRAMLANABİLİR DENETLEYİCİLER 

18.11.22 Cuma 15.30 D7 2 DÜŞÜK GERİLİMLİ GÜÇ SİSTEMLERİ 

 

04-EvdeHasta Bakım 1. SINIF SINAV PROGRAMI  

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

12.11.22 Cumartesi 14.00 
L6 EHB 

LAB. 
1 GERİATRİK REHABİLİTASYON 

14.11.22 Pazartesi 09.30 
L6 EHB 

LAB. 
1 

EVDE HASTA BAKIMI İLKE VE 

UYGULAMALARI I 

16.11.22 Çarşamba 09.30 
L6 EHB 

LAB. 
1 YARA BAKIMI 

17.11.22 Perşembe 09.30 
L6 EHB 

LAB. 
1 İLK YARDIM VE REHABİLİTASYON 

17.11.22 Perşembe 14.00 
L6 EHB 

LAB. 
1 ANATOMİ 

18.11.22 Cuma 09.30 
L6 EHB 

LAB. 
1 FİZYOLOJİ 

19.11.22 Cumartesi 09.30 
L6 EHB 

LAB. 
1 DİKSİYON VE ETKİLİ KONUŞMA 

 

05-MAKİNE PROGRAMI 1. SINIF SINAV PROGRAMI  

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

12.11.22 Cumartesi 09.30 Elk.Lab. 1 ÖLÇME BİLGİSİ 

12.11.22 Cumartesi 14.00 ELK.LAB. 1 Teknik Resim 

14.11.22 Pazartesi 14.00 D5-D11 1 MESLEK TEKNOLOJİSİ 

15.11.22 Salı 09.30 D5-D6 1 İmalat İşlemleri I 

16.11.22 Çarşamba 14.00 D13-D7 1 MATEMATİK I 

17.11.22 Perşembe 09.30 Elk.Lab. 1 MALZEME TEKNOLOJİSİ 

18.11.22 Cuma 09.30 D5-D12 1 TEKNOLOJİNİN BİLİMSEL İLKELERİ 

19.11.22 Cumartesi 14.00 D5-D6 1 MÜHENDİSLİK BİLİMİ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

05-MAKİNE PROGRAMI 2. SINIF SINAV PROGRAMI  

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

12.11.22 Cumartesi 11.00 D8 2 Bilgisayar Destekli Çizim II 

14.11.22 Pazartesi 15.30 D8 2 ISIL İŞLEM TEKNOLOJİSİ 

15.11.22 Salı 11.00 D7 2 KALİTE KONTROL 

16.11.22 Çarşamba 15.30 Elk.Lab. 2 BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÜRETİM 

17.11.22 Perşembe 11.00 Elk.Lab. 2 HİDROLİK VE PNÖMATİK SİSTEMLER 

18.11.22 Cuma 15.30 Elk.Lab. 2 MESLEKİ UYGULAMA 

 

06-Muhasebe Programı 1. SINIF SINAV PROGRAMI  

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

12.11.22 Cumartesi 09.30 Elk.Lab. 1 UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ 

14.11.22 Pazartesi 14.00 D13 1 Genel Hukuk Bilgisi 

15.11.22 Salı 09.30 D11 1 Genel Ekonomi 

16.11.22 Çarşamba 14.00 D5 1 GENEL MATEMATİK 

17.11.22 Perşembe 09.30 Elk.Lab. 1 Genel İşletme 

18.11.22 Cuma 14.00 Elk.Lab. 1 GENEL MUHASEBE 

19.11.22 Cumartesi 09.30 D5 1 BİLGİSAYARLI BÜRO PROGRAMLARI 

 

06-Muhasebe Programı 2. SINIF SINAV PROGRAMI  

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

12.11.22 Cumartesi 11.00 D7 2 Finansal Yönetim 

14.11.22 Pazartesi 15.30 D5 2 Vergi Hukuku 

15.11.22 Salı 11.00 D6 2 Bilgisayarlı Muhasebe 1 

16.11.22 Çarşamba 15.30 L1 2 Maliyet Muhasebesi 

17.11.22 Perşembe 11.00 L1 2 Şirketler Muhasebesi 

18.11.22 Cuma 15.30 D7 2 KAMU MALİYESİ 

 

07-Sağlık Normal Öğretim 1. SINIF SINAV PROGRAMI  

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

12.11.22 Cumartesi 17.00 Elk.Lab. 1 Ekip Liderliği 

14.11.22 Pazartesi 14.00 D9 1 İSTATİSTİK 

14.11.22 Pazartesi 17.00 Elk.Lab. 1 KALİTE, GÜVENCE VE STANDARTLAR 

15.11.22 Salı 09.30 D13-L1 1 İktisada Giriş 

15.11.22 Salı 17.00 Elk.Lab. 1 
SAĞLIK SİGORTACILIĞI VE GERİ ÖDEME 

YÖNTEMLERİ 

16.11.22 Çarşamba 09.30 D6-D7 1 TEMEL HUKUK 

16.11.22 Çarşamba 14.00 D12-D8 1 MATEMATİK 1 

16.11.22 Çarşamba 17.00 Elk.Lab. 1 Ofis Yazılımları 

17.11.22 Perşembe 17.00 D9 1 İNOVASYON 

18.11.22 Cuma 14.00 D12-D7 1 Genel Muhasebe 



18.11.22 Cuma 17.00 Elk.Lab. 1 FİNANSAL OKURYAZARLIK 

19.11.22 Cumartesi 09.30 D9 1 
DAVRANIŞ BİLİMLERİ VE SAĞLIK 

PSİKOLOJİSİ 

 

07-Sağlık Normal Öğretim 2. SINIF SINAV PROGRAMI  

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

12.11.22 Cumartesi 11.00 Elk.Lab. 2 Sağlık Kurumlarında Finansal Yönetim 

14.11.22 Pazartesi 15.30 Elk.Lab. 2 TÜRK VERGİ SİSTEMİ 

15.11.22 Salı 15.30 L1 2 Tıbbi Dökümantasyon Ve Arşivcilik 

15.11.22 Salı 17.00 Elk.Lab. 2 SAĞLIK SİGORTACILIĞI 

16.11.22 Çarşamba 15.30 L1 2 Sağlık Kurumlarında Maliyet Muhasebesi 

17.11.22 Perşembe 11.00 L1 2 
SAĞLIK KURUMLARINDA STRATEJİK 

YÖNETİM 

18.11.22 Cuma 11.00 Elk.Lab. 2 SAĞLIK KURUMLARI YÖNETİMİ I 

 

08-Turizm ve Otel İşletmeciliği 1. SINIF SINAV PROGRAMI  

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

12.11.22 Cumartesi 14.00 L1 1 GENEL İŞLETME 

14.11.22 Pazartesi 09.30 L1 1 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 

15.11.22 Salı 09.30 Elk.Lab. 1 GENEL TURİZM 

17.11.22 Perşembe 14.00 D3 1 
GASTRONOMİ VE MUTFAK 

SANATLARINA GİRİŞ 

18.11.22 Cuma 14.00 D3 1 GENEL MUHASEBE 

 

08- Turizm ve Otel İşletmeciliği 2. SINIF SINAV PROGRAMI  

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

12.11.22 Cumartesi 11.00 L1 2 TURİZM EKONOMİSİ 

14.11.22 Pazartesi 15.30 L1 2 KAT HİZMETLERİ YÖNETİMİ 

15.11.22 Salı 14.00 Elk.Lab. 2 TURİZM PAZARLAMASI 

16.11.22 Çarşamba 15.30 D11 2 TÜRK VERGİ SİSTEMİ 

17.11.22 Perşembe 11.00 D5 2 TURİZM İŞLETMELERİNDE DENETİM 

18.11.22 Cuma 15.30 D7 2 KONGRE VE ETKİNLİK HİZMETLERİ 

19.11.22 Cumartesi 11.00 D5 2 YİYECEK İÇECEK SERVİSİ 

 

09-Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 1. SINIF SINAV PROGRAMI  

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

12.11.22 Cumartesi 09.30 D10-D8 1 SEKRETERLİK TEKNİKLERİ 

14.11.22 Pazartesi 14.00 D10-L1 1 TEMEL HUKUK 

17.11.22 Perşembe 09.30 D5-D1 1 GENEL İŞLETME 

19.11.22 Cumartesi 09.30 Elk.Lab. 1 
DAVRANIŞ BİLİMLERİ VE SAĞLIK 

PSİKOLOJİSİ 

19.11.22 Cumartesi 17.00 Elk.Lab. 1 GENEL İLETİŞİM 

 



 

09-Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 2. SINIF SINAV PROGRAMI  

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

12.11.22 Cumartesi 11.00 Elk.Lab. 2 SAĞLIK HUKUKU 

14.11.22 Pazartesi 15.30 D7 2 MESLEK ETİĞİ 

15.11.22 Salı 15.30 Elk.Lab. 2 
TIBBİ DOKÜMANTASYON VE ARŞİVCİLİK 

I 

15.11.22 Salı 17.00 L1 2 SAĞLIK SİGORTACILIĞI 

16.11.22 Çarşamba 11.00 L1 2 ON PARMAK YAZIM TEKNİLERİ 

18.11.22 Cuma 11.00 Elk.Lab. 2 SAĞLIK KURUMLARI YÖNETİMİ I 

 

10-İş Sağlığı Normal Öğretim 1. SINIF SINAV PROGRAMI  

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

12.11.22 Cumartesi 09.30 D6-L1 1 Makine ve Techizat 1 

12.11.22 Cumartesi 18.00 Elk.Lab. 1 GİRİŞİMCİLİK 

14.11.22 Pazartesi 09.30 D7-D8 1 TEKNOLOJİNİN BİLİMSEL İLKELERİ 

14.11.22 Pazartesi 14.00 D2-D7 1 Genel Hukuk Bilgisi 

14.11.22 Pazartesi 18.00 Elk.Lab. 1 ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE SEMİNER 

15.11.22 Salı 13.00 Elk.Lab. 1 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

15.11.22 Salı 14.00 Elk.Lab. 1 Havalandırma ve İklimlendirme Prensipleri 

16.11.22 Çarşamba 14.00 Elk.Lab. 1 MATEMATİK 1 

16.11.22 Çarşamba 18.00 Elk.Lab. 1 İŞ HUKUKU 

17.11.22 Perşembe 14.00 Elk.Lab. 1 İŞ HİJYENİ 

18.11.22 Cuma 09.30 L1-D7 1 
ELEKTRİKLİ İŞLERDE İŞ SAĞLIĞI VE 

GÜVENLİĞİ 

19.11.22 Cumartesi 14.00 
Elk.Lab.-

D11 
1 Bina Yönetim Sistemleri 

19.11.22 Cumartesi 17.00 L1-D7 1 GENEL VE TEKNİK İLETİŞİM 

 

10-İş Sağlığı Normal Öğretim 2. SINIF SINAV PROGRAMI  

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

12.11.22 Cumartesi 11.00 D11 2 Risk Yönetimi ve Değerlendirmesi 

14.11.22 Pazartesi 15.30 Elk.Lab. 2 Koruyucu Ekipman Kullanımı 

15.11.22 Salı 11.00 Elk.Lab. 2 Ölçme Tekniği ve İş Güvenliği 

16.11.22 Çarşamba 15.30 D7 2 
YAPI İŞLERİNDE İŞ SAĞLIĞI VE 

GÜVENLİĞİ 

17.11.22 Perşembe 11.00 D9 2 ACİL DURUM YÖNETİMİ 

18.11.22 Cuma 15.30 D11 2 SAĞLIK GÖZETİMİ VE İLK YARDIM 

 

 

 

 

 

 



 

11-Sağlık İkinci Öğretim 1. SINIF SINAV PROGRAMI  

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

14.11.22 Pazartesi 14.00 Elk.Lab. 1 *İSTATİSTİK 

15.11.22 Salı 09.30 Elk.Lab. 1 *İktisada Giriş 

16.11.22 Çarşamba 09.30 Elk.Lab. 1 *TEMEL HUKUK 

16.11.22 Çarşamba 14.00 D2 1 *MATEMATİK I 

18.11.22 Cuma 14.00 Elk.Lab. 1 *Genel Muhasebe 

19.11.22 Cumartesi 09.30 Elk.Lab. 1 
*DAVRANIŞ BİLİMLERİ VE SAĞLIK 

PSİKOLOJİSİ 

 

11-Sağlık İkinci Öğretim 2. SINIF SINAV PROGRAMI  

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

12.11.22 Cumartesi 11.00 D5 2 *Sağlık Kurumlarında Finansal Yönetim 

14.11.22 Pazartesi 15.30 D8 2 *TÜRK VERGİ SİSTEMİ 

15.11.22 Salı 15.30 Elk.Lab. 2 *Tıbbi Dökümantasyon Ve Arşivcilik 

15.11.22 Salı 17.00 L1 2 *SAĞLIK SİGORTACILIĞI 

16.11.22 Çarşamba 15.30 D3 2 *Sağlık Kurumlarında Maliyet Muhasebesi 

17.11.22 Perşembe 11.00 D9 2 
*SAĞLIK KURUMLARINDA STRATEJİK 

YÖNETİM 

18.11.22 Cuma 11.00 D5 2 *Sağlık Kurumları Yönetimi 1 

 

12-İş Sağlığı İkinci Öğretim 1. SINIF SINAV PROGRAMI  

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

12.11.22 Cumartesi 09.30 D7 1 *Makine ve Techizat 1 

14.11.22 Pazartesi 09.30 Elk.Lab. 1 *Teknolojinin Bilimsel İlkeleri 

14.11.22 Pazartesi 14.00 D6-D3 1 *Genel Hukuk Bilgisi 

15.11.22 Salı 14.00 D7 1 *Havalandırma ve İklimlendirme Prensipleri 

16.11.22 Çarşamba 14.00 D6-D3 1 *MATEMATİK 1 

17.11.22 Perşembe 14.00 D5-D12 1 *İŞ HİJYENİ 

18.11.22 Cuma 09.30 D6-D3 1 
*ELEKTRİKLİ İŞLERDE İŞ SAĞLIĞI VE 

GÜVENLİĞİ 

19.11.22 Cumartesi 14.00 D10-L1 1 *Bina Yönetim Sistemleri 

 

12-İş Sağlığı İkinci Öğretim 2. SINIF SINAV PROGRAMI  

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

12.11.22 Cumartesi 11.00 L1 2 *Risk Yönetimi ve Değerlendirmesi 

14.11.22 Pazartesi 15.30 L1 2 *Koruyucu Ekipman Kullanımı 

15.11.22 Salı 11.00 D7 2 *Ölçme Tekniği ve İş Güvenliği 

16.11.22 Çarşamba 15.30 D11 2 *YAPI İŞLERİNDE İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 

17.11.22 Perşembe 11.00 D7 2 *ACİL DURUM YÖNETİMİ 

18.11.22 Cuma 15.30 D7 2 *SAĞLIK GÖZETİMİ VE İLK YARDIM 

 


